

要求水準書に関する修正箇所新旧対照表

No.	頁	項目	新（修正後）	旧（修正前）
1	-	資料	資料15 設計・建設期間中に利用可能なスペース	（当初記載なし）
2	-	資料	資料16 旧斎場解体撤去工事図面	（当初記載なし）
3	P12	仮設待合棟	<u>既存</u> 火葬棟	<u>既設</u> 火葬棟
4	P12	仮設待合棟	（イ）待合ロビーの形態は洋室とし、車いすでの利用も考慮すること。	（イ）待合ロビーの形
5	P12	仮設待合棟	削除	（ウ）態は洋室とし、車いすでの利用も考慮すること。
6	P12	仮設待合棟	（ <u>ニ</u> ）複層階とする場合は車いす対応エレベーターを設置すること。	（ <u>エ</u> ）複層階とする場合は車いす対応エレベーターを設置すること。
7	P12	仮設待合棟	（ <u>エ</u> ）飲み物を提供する自動販売機を設置すること。自動販売機の設置台数、設置場所は事業者の提案に委ねるものとし、組合が適否を判断する。	（ <u>オ</u> ）飲み物を提供する自動販売機を設置すること。自動販売機の設置台数、設置場所は事業者の提案に委ねるものとし、組合が適否を判断する。
8	P12	仮設待合棟	（ <u>オ</u> ）仮設待合棟における必要機能は、下表に示すものとする。	（ <u>カ</u> ）仮設待合棟における必要機能は、下表に示すものとする。
9	P38	推定地層断面図	<u>既往</u> ボーリングデータ	<u>既設</u> ボーリングデータ
10	P63	運営計画及び報告	<u>運営業務</u> 報告書（月報）	<u>火葬実績</u> 報告書（月報）
11	P66	火葬炉運転業務	（14）運営業務報告書（月報）において、上記（13）の結果と提案した想定火葬件数及び目標の燃料消費量などを比較して組合に報告すること。	（14）運営業務報告書（月報）において、上記（12）の結果と提案した想定火葬件数及び目標の燃料消費量などを比較して組合に報告すること。